
UCHWAŁA NR VII/38/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2024 R. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kamiennogórskiemu, 

województwo dolnośląskie z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kamiennogórskiemu, województwo dolnośląskie w formie 
dotacji celowej w wysokości 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych), z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
klęski żywiołowej, w szczególności na remonty uszkodzonych dróg powiatowych oraz obiektów inżynierskich-
mostów oraz przepustów. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie umowy dotacji celowej powierza się Zarządowi Powiatu 
w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Nikodem Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0499919-7FEC-40EA-81F6-F76154092496. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniach 14-15 września 2024 r. Powiat Kamiennogórski dotknęła powódź przez którą powstały 
ogromne straty w infrastrukturze budowlanej, rolnictwie, leśnictwie a także w infrastrukturze drogowej. 
W dniu 17 września 2024 r. Starosta Powiatu Kamiennogórskiego zwrócił się z prośbą o pomoc finansową 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej, w szczególności na remonty uszkodzonych dróg 
powiatowych oraz obiektów inżynierskich-mostów oraz przepustów. Mając na uwadze powyższe oraz 
wprowadzenie stanu klęski żywiołowej na terenie Powiatu Kamiennogórskiego, zasadnym jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0499919-7FEC-40EA-81F6-F76154092496. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-30T09:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




